
město Bohumín

Název
zadavatele: město Bohumín

Sídlo: Masarykova 158
73581 Bohumín

IČO: 00297569

Č. j.: MUBO/07031/2025

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„ZŠ Beneše elokované pracoviště - rekonstrukce elektroinstalace vč. stavebních úprav“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000016“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 12 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 26.02.2025
07:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1.
VALPET INVEST
s.r.o.

Slámova 223/3
73301 Karviná

06460020
24.02.2025
14:29

2. TC servis, s.r.o.

tř. Tomáše Bati
1845
76502
Otrokovice

25533673
25.02.2025
08:01

4. ELMIDA s.r.o.
Štramberská
1049/20
70300 Ostrava

25822802
25.02.2025
10:51

5. ristorispetto s.r.o.
u stanoviště 57
73553 dolní
lutyně

05321719
25.02.2025
12:40

6.
FAXX stavby
s.r.o.

Palkovická 320
73801 Frýdek-
Místek

07218371
25.02.2025
13:20

7.
Bohumínská
stavební s.r.o.

Čs. armády 505
73581 Bohumín

29392918
25.02.2025
14:49
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město Bohumín

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

8.
GB
ELEKTROSERVIS,
spol. s r.o.

Rybníčky 247/26
741 01 Nový
Jičín

48401633
25.02.2025
15:24

9.
KOBI elektro
s.r.o.

Hrabyně 85
74763 Hrabyně

05822220
25.02.2025
17:03

10.
KAMIT -
SYSTEM s.r.o.

28. října
3388/111
70200 Ostrava

04393040
25.02.2025
17:57

11. UCHYTIL s.r.o.
K terminálu
507/7
61900 Brno

60734078
25.02.2025
20:09

12.
BYTservis -
služby, spol.
s.r.o.

Prameny 603/24
73401 Karviná

47670860
26.02.2025
06:15

99999.
GB
ELEKTROSERVIS,
spol. s r.o.

Rybníčky 247/26
741 01 Nový
Jičín

48401633
25.02.2025
09:24

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. VALPET INVEST s.r.o. 3 195 000,00 Kč bez DPH

2. TC servis, s.r.o. 4 941 794,61 Kč bez DPH

4. ELMIDA s.r.o. 3 580 000,00 Kč bez DPH

5. ristorispetto s.r.o. 4 622 544,00 Kč bez DPH

6. FAXX stavby s.r.o. 5 532 682,00 Kč bez DPH

7. Bohumínská stavební s.r.o. 3 140 438,19 Kč bez DPH

8. GB ELEKTROSERVIS, spol. s r.o. 4 999 598,88 Kč bez DPH

9. KOBI elektro s.r.o. 3 922 358,37 Kč bez DPH

10. KAMIT - SYSTEM s.r.o. 3 992 035,02 Kč bez DPH
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Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

11. UCHYTIL s.r.o. 5 155 652,00 Kč bez DPH

12. BYTservis - služby, spol. s.r.o. 3 645 422,13 Kč bez DPH

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis

Mgr. Pavla Skokanová

Ing. Michal Lorenc

Mgr. Barbora Bolcarovičová

V Bohumíně dne 26.02.2025

Ing. Michal Lorenc, v.r.
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